załącznik nr 4
do umowy nr  ...................................


SPRAWOZDANIE KOŃCOWE Z REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ
(wzór)
	WFOŚiGW
	

	ADRES
	

	Numer umowy 
	

	Okres, którego dotyczy sprawozdanie:
(dd-mm-rrrr do dd-mm.rrrr)
	



I. Informacje ogólne
	Lp.
	Nazwa przedsięwzięcia
	Beneficjent 

	Data zakończenia przedsięwzięcia
	
Poniesione koszty kwalifikowane
[zł]
	Wypłacone dofinansowanie

	
	
	
	
	
	Ze środków NFOŚiGW
	Ze środków WFOŚiGW

	
	
	
	
	
	[zł]
	[%]
kosztów kwalifikowanych
	[zł]
	[%]
kosztów kwalifikowanych

	1
	2
	5
	6
	
	7
	8
	9
	10

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma
	
	
	
	
	
	
	
	




 
II. Potwierdzenie osiągniętych efektów ekologicznych

	Lp
	Nr umowy WFOŚiGW z beneficjentem końcowym
	Beneficjent
	Efekty ekologiczne

	
	
	
	Nazwa efektu
	Jednostka miary
	Wskaźnik
	Termin osiągnięcia
	Termin potwierdzenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	
	

	Suma
	
	
	
	
	
	
	



III. Potwierdzenie osiągniętych efektów rzeczowych
	Lp
	Nr umowy WFOŚiGW z beneficjentem końcowym
	Beneficjent
	Efekty rzeczowe

	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Nazwa efektu 
	Jednostka miary
	Wskaźnik
	Termin osiągnięcia
	Termin potwierdzenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	(…)
	
	
	
	
	
	
	

	Suma
	
	
	
	
	
	
	



1. Ocenił ………….  wniosków o dofinansowanie w formie dotacji;
2. Zawarł …………. umów dotacji z beneficjentami końcowymi;
3. Rozliczył pod względem rzeczowym i ekologicznym …….… umów dotacji,

	Dane osoby sporządzającej sprawozdanie

	Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie:
	

	Dane kontaktowe osoby sporządzającej sprawozdanie (telefon, adres e-mail, fax)
	


	Oświadczam, iż informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z prawdą.

	Data i miejsce:
	

	Imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania WFOŚiGW zatwierdzającej sprawozdanie:
	

	Pieczęć i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania WFOŚiGW zatwierdzającej sprawozdanie:
	 



